
YSK, CHP’nin, itirazlarını dün
değerlendirdi… İstanbul 45. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nin İstanbul il örgütünün
görevden alınması kararıyla ilgili itirazı
reddetti…İşleyen seçim takvimi ile ilgili
yasaklamaları ise kaldırdı… Yani CHP’nin
olağan seçim takvimi işlemeye devam
edecek. İlçe ve il kongreleri yapılacak. Ama
İstanbul’a atanan “kayyım” görevine
devam edecek…

Burada büyük bir çelişki var…
Anayasa’ya göre, seçimler ile ilgili “tek
yetkili kurum olan ve kararlarına itiraz
bile edilemeyen” Yüksek Seçim Kurulu,
değişik mahkemelerin kendi yetki alanına
girmesine izin vermiş oldu.  Öyle anlaşılıyor
ki; bu konu önümüzdeki günlerde epeyce
tartışma konusu olacak… 

HHH

Gelelim CHP’deki beklentilere… 
CHP’nin tarihinde hiç eksilmeyen bir

şey varsa, o da “kurtarıcılar galerisi” dir.
Her kongreden, her olağanüstü
toplantıdan, her krizden sonra birileri
“kurtarıcı” diye sahneye sürülür. İsmi
alkışlarla duyurulur, gözler pırıldar, kürsüler
umut cümleleriyle çalkalanır. Sonra zaman
akar, vaatler solar, alkışlar kesilir. 

Kemal Kılıçdaroğlu dönemini
hatırlayalım… On üç yıl boyunca “bilge
baba, sakin güç” figürü yaratıldı. “Halk
adamı”, “dürüst lider” denildi. Hatta
Gandhi benzetmesi yapıldı. deniz Baykal
sonrası bir umut olarak ortaya atıldı. Fakat
sonunda 13 seçim kaybının ardından aynı
soru havada kaldı: Bu kadar dürüstlükle
nasıl bu kadar kaybedilebilir, denildi. 

Bugün partinin başında Özgür Özel
var. Daha dün koltuğa oturdu. Türk
toplumunun alışık olmadığı bir lider
görüntüsü çiziyor ve “hakkını vermek
lazım” müthiş bir performans sergiliyor.
Toplumsal muhalefeti örgütleyecek gibi bir
umut var O’nun adına. Kimileri, Kemal
Bey’e yaptığı gibi Özgür Özel’i de göklere
çıkarıyor. Kimileri de “geçiş döneminin
lideri” olarak görüyor.  Oysa mesele,
Özel’in kim olduğu değil. Mesele; CHP’nin
örgütlü bir akıl yerine, “bir kurtarıcı gelsin
ve her şeyi düzeltsin” beklentisinin
değişmemesidir. Ki Ekrem İmamoğlu da
“kurtarıcılar albümü” nde kendine ayrı bir
sayfa açtı. 2019’da İstanbul’u alınca,
neredeyse herkes, “işte yeni lider” diye
alkış tuttu. Fakat “CHP’nin içinden ve
dışından” kimi kesimler O’nu kurtarıcı
değil, potansiyel “rakip” olarak gördü.
Yani partide kurtarıcı yaratılır ama o
kurtarıcıya asla tam yetki verilmez. Bir
yandan omuzlara çıkarılır, bir yandan da
ayağına görünmez taşlar bağlanır.
Dolayısıyla, bu isimlerin hepsine haksızlık
ediliyor.

HHH

Oysa Türkiye’nin CHP’den beklediği
şey, bir kahraman değil, gerçek bir
program, cesur bir siyaset, örgütlü bir akıl.
Kurtarıcı figürünün cazibesi, halkın işini
kolaylaştırır: “Ben uğraşmayayım, biri
gelsin bizi kurtarsın.” Ama tarih bize
şunu öğretmedi mi: Hiçbir halk, beklediği
kurtarıcıyla kurtulmadı. Kurtuluş,
örgütlü cesaretle, kalabalıkların ortak
aklıyla gelir. Dolayısıyla CHP’nin
“kurtarıcı” ya değil, kurtarıcılardan
kurtulmaya ihtiyacı var. Çünkü,
kurtuluş yok tek başına, ya hep
beraber, ya hiç birimiz !

CHP’deki
kurtarıcılar

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Ege’de şap alarmı
aYdınKuyucak ve Nazilli’de şap hastalığı
nedeniyle 27 mahalle karantinaya alındı. İlçe
Tarım Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada,
"Yetiştiricilerimize ve hayvan alım-satımı yapan
vatandaşlara duyurulur" denildi. n7’de

.yıl
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YSK yasak savdı
YÜKsEK Seçim Kurulu (YSK), İstan-
bul’daki ilçe seçim kurullarının, CHP ilçe
kongrelerinin yapılamayacağına ilişkin
kararlarını, “tam kanunsuzluk” yetkisini
kullanarak kaldırması talebiyle CHP’nin
yaptığı başvuruyu görüşmek
üzere dün toplandı.
Toplantı 2 saat sürdü.
YSK, CHP'nin itirazını
kabul ederek, ilçe
kongrelerinin de-
vamına karar
verdi.
CHP,
Sarıyer,
Tuzla,
Bakırköy,
Başakşehir
ve
Ataşehir
ilçe
seçim
kurullarının, İstanbul 45. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nin 2 Eylül 2025 tarihli İstan-
bul İl Kongresi’ne ilişkin ihtiyati tedbir
kararına dayanılarak, bu ilçelerde kongre
yapılamayacağı yönündeki kararlarını
önceki gün YSK’ye taşımıştı.
YSK, CHP’nin başvurusunu dün
gündemine aldı. Kurul’un gündeminde
başka başvuruların da bulunduğu öğrenildi.
YSK'nin toplantısı 2 saat sürdü ve 16.40
civarında sona erdi. Toplantı sonrası açık-
lama yapan YSK Başkanı Ahmet Yener 
CHP'nin itirazının kabul edilerek, ilçe
kongrelerinin devamına karar verildiğini
söyledi. Ancak Yener, İstanbul İl Yöneti-
mi'nin kayyumda kalacağını açıkladı. n 4’te

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı
Yaşar Üzümcü, kuraklığın gıda
güvenliğini ve gıdaya ulaşımı ciddi
boyutta etkileyebileceğini, özellikle
kuraklığın önlenmesi için ''su
yönetimine'' dikkat çekti. Üzümcü,
eğer önlemler alınmazsa ileriye dönük
olarak ciddi gıda sorunu
yaşanabileceğini kaydetti. Üzümcü,
''Ülkemiz olarak su ve gıda güvenliğini
sağlamamız gerekiyor. Suyun
olmadığı yerde ne yaşam ne de vatan
vardır” dedi. n 7’de

Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Üzümcü, son yıllarda artan kuraklığın ve iklim
krizinin büyük sorunlara yol açabileceğine işaret ederek, gıda güvenliğinin tehdit altında olduğunu söyledi

BEYKOZ Belediyesi davasında aralarında Beykoz
Belediye Başkanı Alaattin
Köseler'in de bulunduğu 13
tutuklu sanık hakkında
tahliye kararı verildi.
Beykoz Belediyesi'ne
yönelik yürütülen 'İhaleye
fesat karıştırma' ve 'Suç
işlemek amacıyla örgüt
kurma, örgüte üye olma
ve yardım etme' suçlamaları
sebebiyle görevden uzaklaştırılan Başkan Alaattin
Köseler'in de aralarında bulunduğu 26 sanığın
yargılandığı davada, tüm tutuklu sanıkların
tahliyesine karar verildi. Hakkında tahliye kararı
verilen Alaattin Köseler, Silivri'deki Marmara
Cezaevi'nden çıktı. n 5’te

YÜKSEK SEÇİM KURULU’NDAN CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NE BİR ‘KABUL’ BİR DE RET ÇIKTI 

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), CHP’nin ilçe kongrelerinin yapılması yönünde karar
verirken Başkan Ahmet Yener, İstanbul İl Yönetimi’nin kayyumda kalacağını açıkladı 

Kuraklık gıdalar için tehdit 

Marka fuarlar için işbirliği

Günel, Ada’nın ‘Mutlu’
sokağını gezdi  n 2’de

Dev tahinli pidenin
ustasına plaket n 2’de

Menemen'de festival zamanı
MEnEMEn Belediyesi tarafından düzenlenen
4. Uluslararası Menemen Çömlek Festivali, ilk
gününde Hemhal Sanatsal Seramik Yarışması ve
Sergisi'yle başladı. Sergi, ilçe merkezindeki 400
yıllık tarihi Taşhan’da düzenlendi. n7’de

Köseler ve 13 tutuklu
cezaevinden çıktı

VERGİ ödemesinde milyonları ilgilendiren kritik
süreç başladı. Bazı
bölgelerde fahiş artan
bedellere itiraz için son
gün 8 Eylül 2025. Süreyi
kaçıranlar yüksek vergi
ödemek zorunda kalacak.
Yurttaşlar, fahiş artışlara
karşı emlak rayiç
bedellerine dava açarak
itiraz edebiliyor. İstanbul’da bazı
bölgelerde 10-15 kat artışlara ulaşan değerler için
itiraz süresi 8 Eylül 2025 Pazartesi günü sona
erecek. 2026-2029 döneminde geçerli olacak yeni
rayiç bedeller, büyükşehirler ve turizm
bölgelerinde emlak vergilerini önemli ölçüde
artıracak. n 6’da

Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!

EGsd Başkanı Yasin akçakaya ve beraberindeki heyetin İZtO ziyaretinde İzmir'in ulus-
lararası marka fuarlarına ev sahipliği yapma işbirlikleri konusunda fikir alışverişi yapıldı 
EGE Giyim sanayicileri
derneği (EGsd) Başkanı
Yasin akçakaya ve bera-
berindeki heyet, İzmir ti-
caret Odası (İZtO)
Başkanı Mahmut Özge-
ner'i makamında ziyaret
etti. İZtO Meclis Başkanı
selami Özpoyraz, İZtO
Başkan Yardımcısı Emre

Kızılgüneşler, İZtO Yöne-
tim Kurulu Üyesi abdullah
salkım ve İZtO Meclis
Başkan Yardımcısı Meh-
met tahir Özdemir'in de
hazır bulunduğu görüş-
mede hazırgiyim ve kon-
feksiyon sektörüne ilişkin
değerlendirmelerde bulu-
nuldu. n 6’da

‘aslan arkadaşlar’dan
ikisi heyetten çekildi
CHP İstanbul İl Başkan-
lığı’na kayyum olarak
atanan Gürsel tekin’in
yayımladığı videoda 'aslan
arkadaşlarım' diye tanıttığı
kayyum heyetinde yer alan
Hasan Babacan ve Müjdat
Gürbüz heyetten çekildi

İstanBul’da da 8 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen
İstanbul İl Kongresi'nin iptali için açılan davada mahkeme,
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve mevcut yönetimin
görevden alınmasına karar verdi.

Mahkeme bu kararla birlikte geçici olarak Gürsel Tekin,
Zeki Şen, Hasan Babacan, Müjdat Gürbüz, Erkan Narsap'ın
içinde bulunduğu heyeti kayyum olarak görevlendirdi.
Kayyum heyetinden Hasan Babacan ve Müjdat Gürbüz,
heyetten çekilme kararı aldı. n 4’te

‘Biz, bir santim eğilirsek 
millete diz çöktürecekler’

CHP'nin Program Çalış-
tayı’nın açılışında

konuşan Özgür Özel,
“Boynunda idam fer-

manına rağmen bu ülkeye
Cumhuriyet’i kazandır-

mışların partisinde ne
moral bozukluğu

ne de saldırılar-
dan yılma olur”

dedi. n 5’te
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Kuşadası İlim Meclisi’nin 9.

toplantısı, Kuşadası Ticaret Odası

Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi.

Toplantının konuğu, Kuşadası Belediye

Meclisi eski üyesi doktor-

siyasetçilerinden Bilgehan Algan oldu.

Algan, "Kuşadası Gelecek Planı ve

Projeler Yol Haritası" başlıklı

sunumuyla katılımcılara önemli bilgiler

aktardı.

Algan, sunumunda kültür - tarih,

ulaşım - altyapı, çevre - yeşil enerji,

yaşlı - engelli sosyal projeler olmak

üzere beş ana başlık altında topladığı

projelerini detaylarıyla paylaştı.

Projelerin Kuşadası’nın ufkunu açacak

nitelikte olduğunu belirten Algan, bu

çalışmalardan 7 tanesinin mevcut

belediye yönetimi tarafından hayata

geçirilmesinden duyduğu memnuniyeti

dile getirdi.Sunumun ardından söz alan

Meclis Koordinatörü Mahmut Ökçesiz,

projelerin bazılarının 20 yıl önce

tasarlandığını ancak dönemin

yönetimleri tarafından

uygulanamadığını hatırlatarak, "Bu

projeler hala Kuşadası için çok önemli

bir sorun olarak ortada duruyor. İşte bu

nedenle İlim Meclisi toplantıları büyük

önem taşıyor" dedi.

Toplantı sonrası toplu hatıra

fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. İHA 

Başkan Ömer Günel, Kuşadası Belediyesi’nin  yaşama geçirdiği Yöresel ve İyi Tarım Ürünleri Sokağı’nı
ziyaret etti. Başkan Günel, “Yerel üreticiyi desteklemek için yeni projelerimizi hayata geçireceğiz” dedi

Balıkesir’in Burhaniye Kaymakamı
Cumali Atilla, Burhaniye Kent Konseyi
Kadın Meclisi ve Aile Destek Merkezi
(ADEM) tarafından düzenlenen Kadın
Emeği Pazarı'nı ziyaret etti. Cumhuriyet
Meydanı'nda kurulan pazarda
sergilenen el emeği ürünleri yakından
inceleyen Kaymakam Atilla, kursiyerlerle
sohbet ederek yaptıkları çalışmalar ve
ürünler hakkında bilgi aldı.  Kaymakam
Atilla, kadınların üretime katkı
sağlamasından duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. İHA

Kadın emeği pazarına ilgi

Manisa’nın Alaşehir ilçesinin
düşman işgalinden kurtuluşunun 103.
yılı düzenlenen törenlerle kutlandı.
Cumhuriyet ve Demokrasi
Meydanı’nda gerçekleşen törende
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu,
saygı duruşunda bulunulup İstiklal
Marşı okundu.Törene Alaşehir
Kaymakamı Alper Faruk Güngör,
Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Garnizon Komutanı
Albay Atilla Yeşiltepe, Cumhuriyet
Başsavcısı Aydın Tuncay, Adalet
Komisyonu Başkanı Mustafa Kemal
Gökmen, kurum amirleri, gaziler ve
vatandaşlar katıldı.Belediye Başkanı

Ahmet Öküzcüoğlu törende yaptığı
konuşmada, "5 Eylül 1922,
Alaşehir’imizin küllerinden yeniden
doğduğu gündür. Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün önderliğinde
verilen mücadele, bağımsızlığımızın
ve Cumhuriyetimizin temellerini
atmıştır. Bugün, Atatürk’ün ilke ve
devrimleri ışığında bu kenti daha
çağdaş, daha özgür ve daha güçlü
yarınlara taşımakla sorumluyuz" dedi.

Kutlamalar kapsamında Alaşehir
Belediyesi ve Manisa Büyükşehir
Belediyesi işbirliğiyle Ferdi Zeyrek
Çocuk Oyun Atölyesi, Kent
Lokantası, Halk Mandıra, Halk

Ekmek ve ilçenin içme suyu ihtiyacını
karşılayacak Ana Su Borusu’nun
açılışları yapılacak.Etkinliklerin
akşam bölümünde ise Cumhuriyet ve
Demokrasi Meydanı’nda Aleyna Tilki
sahne alarak vatandaşlara konser
verecek.Başkan Öküzcüoğlu,
"Büyükşehir Belediye Başkanımız
Besim Dutlu ile birlikte önemli
hizmetleri halkımızla buluşturacağız.
Açılışlarımızın ardından Aleyna Tilki
konserine tüm hemşehrilerimizi davet
ediyoruz. İlçemize bu yatırımların
kazandırılmasında emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum" diye
konuştu. İHA

“Gelecek Planı” masaya yatırıldı

Alaşehir’de Kurtuluş 
Günü törenle kutlandı
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Aydın'ın Karacasu ilçesinde bu yıl 36'ncısı
düzenlenen Afrodisias Kültür Sanat ve
Tanıtım Festivali'nde 13 buçuk metrelik
tahinli pide ile dikkatleri üzerine çeken
Karacasulu pide ustası Halil İbrahim
Köse'ye, Karacasu Kaymakamı Mehmet
Gündoğdu plaket takdim etti. UNESCO
Dünya Mirası Listesi'ndeki Afrodisias Antik
Kenti'nin tanıtımı amacıyla her yıl
düzenlenen festivalde bu yıl 40 kilo tahin,
20 kilo şeker, 25 kilo un ve 5 kilo tereyağı
kullanılarak hazırlanan dev tahinli pide
görenleri hayran bıraktı.  İHA

Tahinli pidenin ustasına plaket

“Yaz mevsiminin güzelliklerini
gölgeleyen, bizi mutsuz eden,
orman yangınlarıyla biz de
yandık, yüreğimizle kahrolduk.
Son yılların en sıcak günleri ve
savaşlar, kuraklık güzelim yaz
mevsiminde her gün üzüntülü
haberlerle geçti.

Hoş geldin eylül, merhaba!
Buluşmaların okula

dönüşlerin, kavuşmaların ayı bize
güzellikler getir.

Altın ışınlarıyla yakmayan
güneşin sonsuz mavi gökyüzün
griye dönüşse bile mutlulukların,
barışın, bol yağmurlu sonbaharın
müjdecisi olman dileğiyle…

Ne demiş, Cemal Süreya:
“Birgün aklına gelecek 

Olursam
Bana şiir ısmarla
Eylülü konuşalım.” Selma

Sağlamtaş 
Yaz, ardından üzüntüleri

bırakarak çekildi. Güneşin altın
parıltısı, artık bir ferahlık değil,
içimizi tüketen bir ağırlık gibi
üzerine çöktü günlerin. Alevlerin
yuttuğu ormanları izlerken yalnız
ağaçların değil, yüreğimizin de
yandığını hissettik. Haberler;
savaşların, kuraklığın, acının
diliyle konuştu. Yaz, çocuk
kahkahalarıyla değil, çoğu zaman
sessiz ağıtlarla doldu.

Sanki gökyüzüne serilen ince
bir perdeyle yazın ateşini
söndürdün. Senin gelişin, bir ayın
diğerine dönüşü değil; insanın
içinden geçen, görünmeyen bir
yolculuktur. Çünkü eylül, yalnızca
mevsimlerin değişimi değildir;
ruhun da başka bir mevsime
adım atışıdır.

Sen biraz hüznün kardeşisin,
evet. Sararmış yaprakların her
düşüşünde bir vedayı fısıldarsın.
Ama aynı zamanda umutla
örülmüşsün: Kavuşmaların, okul
sıralarında yeniden açılan
defterlerin, yıllar sonra rastlanan
dost bakışlarının ayısın. Gidişleri
sessizlikle karşılasak da, gelişleri
heyecanla kutladığımız bir
zamansın.

Altın ışıklarını artık yakmadan
gönderen güneş, seninle birlikte
sükûnete bürünür. Rüzgâr, yazın
telaşını ardında bırakıp insanın
yüzünü okşar. Gökyüzün grileşse
de bu gri, umutsuzluğun değil,
bereketin rengidir. Çünkü
bulutlar, yağmurun habercisidir.
Ve yağmur, yanan toprağı
serinletir, küllerin arasından
yeniden filizlenmeye hazırlanan
hayatı besler.

Eylül, sen aslında bir
öğretmensin. Doğanın dilinden
sabrı anlatırsın bize. Düşmeyi,
solmayı, geride bırakmayı, ama
aynı zamanda yeniden başlamayı
öğretirsin. Seninle birlikte insan,
kendi içindeki fazlalıkları döker,
düşüncelerini arıtır. Yazın coşkulu
gürültüsünden sonra sen, dingin
bir şarkı gibi kulaklarımıza
dolarsın.

Cemal Süreya’nın dediği gibi,
bir gün akla gelirsen “Eylülü
konuşmak” şiir ısmarlamaktır
kendine. Çünkü sen, sözcüklerin
gizli bahçesini açarsın. Senin
ayın, insanı daha çok
düşündürür, daha çok yazdırır,
daha çok özlemle doldurur.
Seninle birlikte hatıralar da
değişir: Yazın gürültüsü içinde
unutulmuş bir bakış, senin
sessizliğinde yeniden canlanır.

Yüreğimize serinlik,
gözlerimize umut, topraklarımıza
bereket getir. Bizi yakıp tüketen
yangınların ardından yeniden
filizlenme gücü ver. Barışın,
yağmurun, kavuşmaların ve
sükûnetin mevsimini başlat.

Biz, senin gelişini sadece
takvimden okumuyoruz. Biz
senin gelişini havadaki kokudan,
gökyüzündeki buluttan, yaprağın
sararmasından, kalbin derin bir
nefes alabilmesinden anlıyoruz.

Hoş geldin eylül…
Ve hoş bulduk sana.

Tuğçe Yerdelen

Hoş geldin 
eylül

Ada’nın ‘Mutlu’ sokağı 
Kuşadası’nda her Perşembe günü

Cumhuriyet Mahallesi Burç Sokak’ta
kurulan yerel üretici sergisi, uygun
fiyata güvenli ve sağlıklı gıdaya
ulaşmak isteyenlerin uğrak noktası
oluyor. Başkan Ömer Günel tarafından
sosyal belediyecilik anlayışı
doğrultusunda yaşama geçirilen yerel
üretici sergisinde tezgahları, yıl
boyunca mevsimine göre değişik türde
birçok sebze ve meyve süslüyor. 

Kadınlar tarafından yapılan yerel
tatların da bulunduğu, yerel üretici
sergisinde yumurta, bal, peynir ve süt

gibi hayvansal ürünlerin yanı sıra
gözleme, içli köfte, sarma ve ev
ekmeği gibi lezzetler de
satışa sunuluyor.
Kuşadası’nın
bereketli
topraklarında
yetişen ürünlerin
doğrudan
üreticisinden
Kuşadalılara
ulaştığı sergiden
duyulan mutluluk ve
memnuniyet, esnaf ve alışveriş

yapanların yüzüne de yansıyor.

Projeler yolda
Kuşadası Belediye

Başkanı Ömer Günel,
Yöresel ve İyi
Tarım Ürünleri
Sokağı’nı ziyaret
etti. Tezgahları tek

tek dolaşan Başkan
Ömer Günel, esnafa

bol kazançlar diledi.
Alışverişe çıkan

vatandaşlarla da sohbet eden Başkan

Ömer Günel, “Kuşadası bir turizm
kenti olduğu kadar aynı zamanda bir
tarım kenti. Kuşadası’nın bereketli
topraklarını işleyerek sağlıklı ve
güvenli ürünleri soframıza ulaştıran
yerel üreticilerimizi desteklemek için
yeni projeleri hayata geçirmeye devam
edeceğiz” diye konuştu.

Başkan Ömer Günel’in desteğini
her zaman hissettiklerini belirten
Yöresel ve İyi Tarım Ürünleri
Sokağı esnafı ve vatandaşlar da
kendilerine verilen tüm hizmetler
için teşekkür etti. İHA 
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Konak Belediyesi’ne bağlı Mer-Bel
A.Ş. bünyesinde çalışan işçiler, aylardır
biriken alacaklarının ödenmemesi
nedeniyle belediye binası önünde
oturma eylemi başlattı. DİSK Genel-İş
Sendikası İzmir 5 No’lu Şube’ye bağlı
işçiler, dün de eylemlerini sürdürerek
belediye yönetimine çağrıda bulundu.

İşçiler, yarım ödenen maaşların yanı
sıra iki gıda kartı ve toplu iş
sözleşmesinden kaynaklanan geriye
dönük hak edişleriyle birlikte yaklaşık
100 bin TL’ye ulaşan alacaklarının
kendilerine ödenmesini talep ediyor.
Eyleme sendika yöneticileri ve işyeri
temsilcileri de destek verirken, belediye
yönetimi çözüm için adım atmaya
çağrıldı.Konak Belediye Başkanı
Nilüfer Çınarlı Mutlu ise geçtiğimiz
meclis toplantısında yaptığı
açıklamada, belediyenin beklediği
kredinin onaylanması halinde eksik
kalan ödemelerin işçilere yapılacağını
duyurdu. Ancak işçiler, belirsizliğin
sürmesinden dolayı mağduriyetlerinin

derhal giderilmesini istiyor.Sendika
tarafından yapılan açıklamada,
belediyenin farklı birimlerinde görev
yapan işçilerin fedakârlıkla çalıştığı
vurgulanarak şu ifadelere yer verildi:
“Kentimizi güzelleştiren park bahçe
işçileriyiz, hayvan dostlarımıza bakan

veterinerlik işçileriyiz, yol yapan fen
işleri şantiye işçileriyiz. Temizlik
işçileri olarak İzmir’in merkezinde 24
saat çöp toplayarak ilçemizi temiz
tutuyoruz. Bizler alın terinden başka
geçim kaynağı olmayan işçileriz. O
alınteri kurumadan da ücretimizi

istiyoruz. İnsanca yaşayabileceğimiz bir
hayat istiyoruz.”

İşçiler, açıklamada öne çıkan
sorunları şu başlıklarla dile getirdi:
“Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde çöp
kamyonu eksikliği ve alet-edavat
yetersizliği, tehlikeli işlerde çalışan
işçilerin iş sağlığı ve güvenliği
koşullarının sağlanmaması, maaşlardan
kesilen icra ve nafaka ödemelerinin 3
aydır aktarılmaması, maaşların eksik
yatırılması, aylık verilen gıda
kartlarının 2 aydır yatırılmaması,
haziran ayında söz verilen toplu iş
sözleşmesinden doğan farkların
ödenmemesi.

İşçiler, taleplerini şu sözlerle dile
getirdi: “Her hizmetin bir karşılığı
vardır. Biz sadece emeğimizin hakkını
istiyoruz. Çocuklarımızın yüzüne
bakabilmek, komşularımıza karşı
boynumuz bükülmesin istiyoruz. Somut
bir adım atılmadığı takdirde hakkımızı
aramaktan geri durmayacağız.”
HABER MERKEZİ 

Konak Belediyesi şirketi Mer-Bel’de çalışan işçiler, yarım maaş ve sosyal haklarını alamadıkları gerekçesiyle eylemde.
İşçilerin alacağı 100 bin TL’ye ulaştı. Belediye Başkanı  Mutlu, kredinin onaylanırsa ödemelerin yapılacağını duyurdu

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, Türk
Zabıta Teşkilatı’nın 199. kuruluş yıl dönümü
dolayısıyla Dramalılar Köşkü’nde zabıta
personeliyle bir araya geldi. Eşki, yaptığı
konuşmada zabıtanın toplum düzeninin en
önemli teminatlarından biri olduğuna dikkat
çekerek, “Devlet olmanın, çağdaş bir yaşam
kurmanın temel koşulu düzendir. Sizler bu
düzeni günlük hayatın en küçük ayrıntısında bile
hayata geçiriyorsunuz” dedi. 

Zabıta personelinin özlük haklarıyla ilgili
sorunlarına da değinen Başkan Eşki:
“Türkiye’de zabıtalar da, itfaiyeler de, emniyet
mensupları da, öğretmenler de haklarını tam
olarak alamıyor. Buna sessiz kaldıkça
haksızlıklar büyüyor. Dilerim herkesin hakkını
aldığı günleri hep beraber inşa ederiz” diye
konuştu. Belediye Başkanı ve CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nu
ziyaret ettiğini söyleyen Başkan Eşki,

“Haksızlıklara göz yumdukça daha da artıyor,
daha da büyüyor. Buna sessiz kaldıkça hepimiz
bundan gücümüz büyüklüğümüzün üstüne zarar
göreceğiz. Dilerim tüm haksızlıkların son
bulduğu herkesin hakkını aldığı günleri hep
beraber inşa ederiz” dedi. 

Bornova’nın sanayi siteleri, eğlence
merkezleri ve yoğun yaşam alanlarıyla zabıtaya
her zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğunu
belirten Başkan Eşki, zabıta birimini
güçlendirmek için çalıştıklarını söyledi: 

“Elimden geldiğince sayınızı, gücünüzü ve
yetkinizi artırmaya çalışacağım. Aramıza yeni
arkadaşlar katıldı. Hep birlikte Bornova’yı daha
güzel bir ev haline getireceğiz.” ifadelerini
kullandı.Bornova Belediyesi Zabıta İşleri
Müdürü Tamer Yiğit Güler ise konuşmasında,
zabıtanın belediyelerin kolluk gücü olarak
toplum düzeni açısından vazgeçilmez bir görev
üstlendiğini vurguladı. OĞUZ YÖRÜK 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı 8 Eylül
itibariyle başlayacak. Çanakkale'de veliler ise
kırtasiye alışverişine erkenden başladı. Veliler,
çocuklarının kırtasiye ihtiyaçlarını karşılamak
için ellerinde listelerle çocuklarıyla beraber
kırtasiyelerin yollarını tuttu.

Çanakkale'nin büyük kırtasiye mağazası
işletmecisi olan Burak Gün (34), 25
Temmuz'da yeni eğitim-öğretim yılı
hazırlıklarını tamamladıklarını belirterek
"Bütçeye göre müşterimizin tercihine göre
değişiyor. Yaklaşık 3 bin, 3 bin 500 liraya da

çantasıyla birlikte kırtasiye alışverişini de
yapan var. Standart düzeyde, çanta almazsa
eğer müşteri; defterini, kalemini, silgisini,
boyasını, pastel boyasını ortalama bin lira gibi
afaki bir fiyat olmadan tamamlayabiliyor şuan.
Ufak bir ihtiyaç listesi dersek silgisi,
kalemtıraşı, küçük not defteri, ufak tefek
şeyleri ortalama bin lirayı bulacaktır. Çanta,
matara vesaire gibi biraz daha fazla yada farklı
bir ihtiyaçları varsa orada rakamlar ihtiyaca,
ürün çeşitliliğine, içeriğine göre değişiyor.
Çelik matara olduğu zaman biraz daha farklı

oluyor, BPA içermeyen sağlıklı ürün dediğimiz
ürünler olduğu zaman biraz daha fiyatlar
değişiyor" dedi.

Fiyatlardan müşterilerin memnun
olduğunu belirten işletmeci Gün, "Geçen yıla
oranla kırtasiye sektöründe özellikle
bahsetmem gerekirse geçen yılla hemen
hemen fiyatlarımız aynı. Örneğin geçen yıl 200
lira tavsiye edilen satış fiyatı olan bir kuru boya
bu sene 180 lira tavsiye edilir satış fiyatı olarak
belirlendi. Müşterilerimiz bu yılki fiyatlardan
oldukça memnun" diye konuştu. İHA 

Veliler kırtasiye alışverişini tamamladı

‘YARIM MAAŞ, EKSİK HAK’ DİYEREK BELEDİYE ÖNÜNDE OTURMA EYLEMİ

Konak’ta işçilerin
maaş krizi sürüyor

‘Haksızlıklara sessiz kalmayacağız’

36 Eylül 2025 CumartesiHABERLER

12 yıllık eğitimde
değişikliğe gidiliyor

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni
eğitim-öğretim yılı öncesi gündeme
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Bakan Tekin, 12 yıllık eğitim süresinde
revizyon yapmayı planladıklarını
açıkladı. 8 yıllık kesintisiz eğitimin
antidemokratik olduğunu ifade eden
Tekin, "12 yıllık zorunlu eğitimin
azaltılmasının doğru olacağına
yönelik bir kamuoyu oluştu. Hükümet
olarak bir karar almak durumundayız.
O kararı aldığımızda paylaşacağız. Bu
yılı, 'Her çocuğumuz bir fidan, ilk
dersimiz Yeşil Vatan' mottosuyla
başlatacağı” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

Salihli, kurtuluş
yıldönümünü kutladı

Manisa'nın Salihli ilçesinin düşman
işgalinden kurtuluşunun 103'üncü
yıldönümü coşkuyla kutlandı.
Salihli'de 5 Eylül Kurtuluş Günü'nde
kutlamaların adresi Şehitlik Anıtı oldu.
Kaymakam Ali Güldoğan, Garnizon
Komutan Vekili Piyade Binbaşı Semih
Tokay ve Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu anıta çelenk bıraktı.  Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu, " Bu
meydanda toplanan her bir yürek,
atalarımızın 103 yıl önce yaktığı
özgürlük ateşinin hâlâ dimdik ayakta
olduğunu gösteriyor. Çünkü Salihli,
esareti asla kabul etmeyenlerin
şehridir" dedi. İHA 
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İstanbul’da da 8 Ekim 2023
tarihinde gerçekleştirilen İstanbul İl
Kongresi'nin iptali için açılan davada
mahkeme, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ve mevcut yönetimin
görevden alınmasına karar verdi.

Mahkeme bu kararla birlikte
geçici olarak Gürsel Tekin, Zeki Şen,
Hasan Babacan, Müjdat Gürbüz,
Erkan Narsap'ın içinde bulunduğu
heyeti kayyum olarak görevlendirdi.

Kayyum heyetinden Hasan
Babacan, heyetten çekilme kararı aldı.

Çelik’le görüştü
Özgür Çelik, CHP İstanbul İl

Başkanlığı geçici kurul üyesi
Hasan Babacan ile görüştü.

Çelik, "Sayın Hasan Babacan
il binamızda ziyaretimize geldi.
Kendisiyle CHP'nin geçmişini,
bugününü, geleceğini konuştuk.
Kendisi kamuoyuyla
değerlendirmelerini paylaşacaktır"
dedi. Verilen görevden çekildiğini
açıklayan Hasan Babacan da
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:

''Kamuoyuna ve
Partililerimize,

2 Eylül 2025 tarihinde İstanbul
45. Asliye Hukuk Mahkemesi
tarafından verilen kararla,
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul
İl Başkanlığı’na geçici bir
yönetim atanmıştır. Söz konusu
geçici heyet içerisinde ismim de
yer almaktadır. Cumhuriyet Halk
Partisi’ne gönül vermiş, yıllarını
bu partiye adamış biri olarak,
partimizin bu süreci sağduyu,
birlik ve beraberlik içerisinde
atlatması gerektiğine inanıyorum.

Bu doğrultuda, şahsıma tevdi
edilen görevi kabul etmeme kararı
aldığımı ve konuyla ilgili başka
bir açıklamamın olmadığını
kamuoyunun bilgisine sunarım.''

Hasan Babacan'ın mahkeme
kararıyla geçici olarak
görevlendirildiği İstanbul İl
Yönetimi'nden çekildiğini
açıklaması, CHP MYK, Babacan

hakkındaki ihraç talebini geri çekti.
Dün akşam saatlerinde

mahkeminin atadığı isimler arasında
yer alan Müjdat Gürbüz’ün de
heyetten çekildiği bildirildi. 

Tekin’le aynı karede
Gürsel Tekin, "İl Başkanı"

unvanı kullanarak kayyum heyetiyle
video yayımlamıştı.  Tekin heyetle
birlikte göreve başladıklarını
söylerken, kendisi için 'İl Başkanı'
imzasını kullandı, heyettekiler için
de 'aslan arkadaşlarım' dedi. Tekin
videosunda, "Ben Gürsel Tekin,

uzun süre CHP'nin çeşitli
kademelerinde görev yapan,
İstanbul'da da üç buçuk yıl il
başkanlığı yapan insanım. Yine
benim gibi bu heyette krizi çözmek
adına demokratik kurallar içerisinde
görev yapacak 4 tane çok tecrübeli,
deneyimli CHP kökenli
arkadaşlarımızla biz göreve
başladık" dedi. Tekin şu ifadeleri
kullandı: "Zeki başkan doğduğu
günden CHP'li, aynı zamanda da
uzun süre CHP'nin çeşitli
kademelerinde görev yaptı. Keza
Erkan kardeşimiz... Biz hepimiz

CHP'liyiz. Temel görevimiz
arkadaşlarımızın inisiyatifi dışında
bazı olumsuzluklar oluştu." 

"CHP savaş meydanlarında
kurulmuş bir siyasi partidir. CHP
tabii ki adliye koridorlarına
düşmemeliydi. Temel görevimiz bir
an önce bu mahkeme
koridorlarından çıkarıp kardeşlik
hukuku içerisinde bütün CHP'lileri
kucaklayarak önümüzdeki süreçte
mücadele edeceğimiz çokça tutsak
arkadaşlarımız var. Birçok
belediyemizde her gün operasyonlar
var. Bütün bunlara sahip çıkmak,
hak, hukuk adalet için önümüzdeki
günlerde mücadele edeceğiz."

‘Aslan arkadaşlarım...’
"Zaman zaman bir kısım

arkadaşlarımızın benim dışımda
arkadaşlarımızın kim olduğuyla
ilgili merakları olmuş. Ben bu
vesileyle aslan arkadaşlarımızı
sizlere takdim etmek için ufacık
videoyu sizlerle paylaşmak
istiyorum. Bize güvenin, biz
CHP'nin ilkeleri, kuralları neyi
gerektiriyorsa onu yapacağız. Onun
dışında asla kimse bizden bir şey
beklemesin. Çünkü biz CHP'liyiz."
HABER MERKEZİ

İstanbul 45'inci Asliye Hukuk
Mahkemesi'nce hafta başında görevden
alınan CHP İstanbul il yönetiminin daha
önce görevden alınması talebiyle yapılan
bir başvurunun İstanbul 4'üncü Asliye
Hukuk Mahkemesi'nce reddedildiği
ortaya çıktı.

CHP’nin 8 Ekim 2023’te yapılan
İstanbul İl Kongresi’nin iptali ve yönetimin
tedbiren görevden alınmasına yönelik
Pendik delegeleri tarafından yapılan 14

Ağustos tarihli başvurunun 2 Eylül’de
İstanbul 45'inci Asliye Hukuk
Mahkemesi'nce kabul edilmesinin
ardından yönetim tedbiren görevden
uzaklaştırıldı ve yerine beş kişilik Geçici
Kurul atandı.

Kongreye ilişkin, Pendik
delegelerinden Müslim Aytaç tarafından
8 Ağustos tarihinde, yönetimin tedbiren
görevden alınması istemiyle İstanbul
4’üncü Asliye Hukuk Mahkemesi’ne

başvurulduğu, mahkemenin 21
Ağustos’ta ret kararı verdiği öğrenildi.

Mahkeme, esas hükmü etkileyeceği
gerekçesiyle yönetimin tedbiren
görevden uzaklaştırılması talebini
reddetti. Ret kararında şu ifadeler yer aldı:

“Davaya konu uyuşmazlığı çözer
mahiyette esas hükmü etkileyecek
nitelikte ihtiyati tedbir kararı
verilemeyeceğinden talebin reddine karar
verildi.” HABER MERKEZİ 

4. Asliye Hukuk ret kararı vermiş

CHP İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI’NA ATANAN KAYYUM HEYETİ İKİ FİRE VERDİ

Yüksek Seçim Kurulu
(YSK), İstanbul’daki ilçe seçim
kurullarının, CHP ilçe
kongrelerinin yapılamayacağına
ilişkin kararlarını, “tam
kanunsuzluk” yetkisini
kullanarak kaldırması talebiyle
CHP’nin yaptığı başvuruyu
görüşmek üzere toplandı.
Toplantı 2 saat sürdü. YSK,
CHP'nin itirazını kabul ederek,
ilçe kongrelerinin devamına karar
verdi.

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP), Sarıyer, Tuzla, Bakırköy,
Başakşehir ve Ataşehir ilçe seçim
kurullarının, İstanbul 45. Asliye
Hukuk Mahkemesi’nin 2 Eylül
2025 tarihli İstanbul İl
Kongresi’ne ilişkin ihtiyati tedbir
kararına dayanılarak, bu ilçelerde
kongre yapılamayacağı

yönündeki kararlarını önceki gün
YSK’ye taşımıştı.

YSK, CHP’nin başvurusunu
dün gündemine aldı. Kurul’un
gündeminde başka başvuruların
da bulunduğu öğrenildi.

YSK'nin toplantısı 2 saat
sürdü ve 16.40 civarında sona
erdi. Toplantı sonrası YSK
Başkanı Ahmet Yener açıklama
yaptı.

YSK, CHP'nin itirazını kabul
ederek, ilçe kongrelerinin
devamına karar verdi. Ancak
YSK Başkanı Yener, İstanbul İl
Yönetimi'nin kayyumda
kalacağını açıkladı.

CHP, başvuru dilekçesinde,
partinin İstanbul İl Kongresi’ne
ilişkin İstanbul 45. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nin 2 Eylül 2025
tarihli ihtiyati tedbir kararının

“hukuken ve fiilen icrası
mümkün olmayan bir görev
gasbı” olduğunu, bu karara
dayanılarak, Sarıyer, Tuzla,
Bakırköy, Başakşehir ve Ataşehir
ilçe seçim kurullarının aldığı
kararların da “tam kanunsuzluk”
teşkil ettiğini öne sürmüştü.

Partinin dilekçesinde, “YSK
tarafından görev gaspının
varlığının, İstanbul 45. Asliye
Hukuk Mahkemesi’nin 2 Eylül
2025 tarihli ihtiyati tedbir
kararının maddi ve hukuki
imkansızlık sebebiyle icra
edilemeyeceğinin tespit edilmesi;
Sarıyer, Tuzla, Bakırköy,
Başakşehir ve Ataşehir ilçe seçim
kurullarının kararlarının tam
kanunsuzluk gerekçesiyle
kaldırılması” istenmişti.
HABER MERKEZİ

YSK ilçe kongreleri devam dedi

‘Aslan arkadaşlar’dan ikisi
kayyum heyetinden ayrıldı 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın ve Genel Başkan
Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu,
yüksek rütbeli askerlerin emeklilik
yaş haddinin Cumhurbaşkanı
tarafından yükseltilmesi yetkisi
tanıyan ve turizm işçilerinin
haftalık iznini 10 günde bir
yapmasını düzenleyen 7553 Sayılı
Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı
Kanun Hükmünde Kararnamede
Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun hakkında yürürlüğünü
durdurma ve iptali istemiyle
Anayasa Mahkemesi'ne
başvuruda bulundu.
HABER MERKEZİ 

CHP’den Anayasa
Mahkemesi’ne başvuru

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik
ve yönetiminin İstanbul 45. Hukuk
Mahkemesi kararıyla görevden
alınmasının ardından Gürsel Tekin
kayyum olarak atanmıştı. Tekin
kayyum kararını kabul etti.
Mahkeme kararının ardından,
Pazartesi günü Gürsel Tekin'in eski
il başkanları ile beraber CHP İl
Başkanlığı'na gideceğini iddia
edildi. CHP İstanbul İl Başkanlığı'na
gidecek isimler arasında CHP eski
İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu'nun da yer alacağı
iddia ediliyordu. Kaftancıoğlu
konuya ilişkin kesin kararını verdi.
Halk TV'nin ulaştığı bilgiye göre
Kaftancıoğlu Kayyum Gürel Tekin'e
eşlik etmeyeceğini ifade edildi.
HABER MERKEZİ

Kaftancıoğlu Tekin’e
eşlik etmeyecek

YouTube'daki bir video ve
sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek gözaltına
alınan ve ardından tutuklanan
gazeteci Furkan Karabay
hakkında 114 gün sonra
iddianame hazırlandı. Gazeteci
Furkan Karabay hakkında
YouTube’da hazırladığı bir
video ve sosyal medyada
yaptığı paylaşımlar  gerekçe
gösterilerek “Cumhurbaşkanına
hakaret”, “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef
gösterme” ve "Kamu Görevlisine
Görevinden Dolayı Hakaret"
suçlamaları yöneltilerek
6 yıldan 15 yıla kadar hapis
cezası istendi. 
HABER MERKEZİ

Gazeteci Karabay için 
15 yıl hapis istendi

CHP İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum atanan Tekin’in yayımladığı videoda 'Aslan arkadaşlarım' diye
tanıttığı kayyum heyetinde yer alan Hasan Babacan ve Müjdat Gürbüz heyetten çekilme kararı aldı 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin Program Çalıştayı'nın açılış
konuşmasında, “Yatanımız yatacak,
bedel ödeyenimiz bedel ödeyecek. Bu
mücadele sırasında çok yorulacağız.
Başımıza belki çok kötü şeyler gelecek.
Ama hepimiz şunu biliyoruz ki şartlar
100 yıl öncesinden ağır değil.
Boynunda idam fermanına rağmen
kurtuluşu örgütlemiş, kuruluşu
başarmış, bu ülkeye bu Cumhuriyet’i
kazandırmışların partisinde ne moral
bozukluğu olur ne saldırılardan yılma
olur ne bir adım geriye atma olur” dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin genel merkezinde CHP
Program Çalıştayı'nın açılış
konuşmasını yaptı. Özel’in
konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

Parti ve iktidar programı
“Bir yıldır yoğun olarak

sürdürdüğümüz program çalışmaları
Türkiye’yi gelecek on yıllara
hazırlayacak şüphesiz. Atatürk
devrimleri ve altı okumuz üzerine inşa
edilmiş kapsamlı bir vizyon metnimizi
yine bilimin ışığında hep birlikte
tamamlayıp uygulayacağız. 

Bugün ve bu hafta parti
programımız sizlerin emekleri, yarın
gençlerin ortaya koyacakları katkılar ve
sonraki iki günde de örgütümüzün
yapacağı katkılarla son şeklini almaya
başlayacak. Ama bu partimizin
programı. Önümüzde bir hükümet
programı ve Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisimizin ortaya koyacağı bir iktidar
programı olacak. O programla ilgili
Genel Sekreterimiz ki aynı zamanda
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisimizin
İcra Kurulu üyelerinden birisi olarak bu
salona davet edemediğimiz, bu binada
10 büyük salondaki kurulacak çok
sayıda yuvarlak masaya
oturtamadığımız ama burada olma
iradesini bize iletmiş herkesin
emeğinden, enerjisinden yararlanmaya,
yapmak istediği katkıları bundan
sonraki süreçlere dahil etmeye gayret
gösterecekler. Bu konuda kapıların
ardına kadar açık olduğunu ifade etmek

istiyorum.
Bugün yaşadığımız tabloya

bakıldığında durum kötü, durum
karanlık. Hatta şöyle bir durum var:
Geçen gün İstanbul İl Başkanlığı’na
girerken durum artık iyice karikatürize
oldu. Girdiğim binanın binası
mahkemelik, elimizden almaya
çalışıyorlar. Girdiğimiz binayı kimin
yöneteceğine karar verilen iki yıl
önceki İstanbul il kongresi
mahkemelik. İstanbul İl Başkanımız
verdiği demokratik mücadeleden
dolayı 22 yıl hapisle yargılanıyor,
mahkemelik. Bizim burada olduğu
gibi, orada da bir parti kedimiz vardı.
Adı Şanslı. Binaya girerken ‘Şanslı
nerede dedim’ o da olmuş veterinerlik.
Bu şartlar altında halen daha
umudumuzun şu kadar gerilemediğini,
direncimizin şu kadar azalmadığını ve
mücadele azmimizin ilk günkünden
geride olmadığını hepinizin bilmesini
isterim.

Bu mücadele sırasında çok
yorulacağız. Başımıza belki çok kötü
şeyler gelecek. Ama hepimiz şunu
biliyoruz ki şartlar 100 yıl öncesinden
ağır değil. Yani Akın Gürlek’in
iftiralarıyla, yalancı tanıklarıyla,
işbirlikçileriyle saldırıyorlar da Birinci

Cumhurbaşkanı’nın boynuna idam
fermanını asarak Samsun’a geçtiğini,
Havza’ya gittiğini, Amasya’da genelge
yayınladığını, Erzurum’da kongre
yaptığını, Sivas‘ta kongre yaptığını,
daha sonra gelip Ankara’da Meclis
açtığını unutmamak lazım. Boynunda
idam fermanına rağmen kurtuluşu
örgütlemiş, kuruluşu başarmış, bu
ülkeye bu Cumhuriyeti
kazandırmışların partisinde ne moral
bozukluğu olur ne saldırılardan yılma
olur ne bir adım geriye atma olur.

‘100 yıl geriye…’
Ne bir adım geri atacağız ne bir

kelime eksik söyleyeceğiz ne bir
santim eğileceğiz. Çünkü biz biliyoruz
ki eğer biz bir kelime eksik söylersek
bu milleti susturacaklar. Bu milleti
konuşmaya, yüksek sesle tartışmaya
biz alıştırdık, biz başardık bunu. Eğer
bir adım geriye atarsak bizi 100 yıl
geriye götürecekler. Ve bir santim
eğilirsek biz, onlar bu millete diz
çöktürecekler. Bu millete diz
çökmeyen bir millet olduğu için
Cumhuriyet’i kazandırmış olan ve asla
diz çökmemiş Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün kurduğu partinin Genel
Başkanı olarak hepinize emeğiniz,

cesaretiniz, katkılarınız için ve
geçmişte yazdığımız tarihi şimdi hep
birlikte geleceğimizi yazmak üzere
bize katıldığınız için şükranlarımı
sunuyorum.”

‘Tarihi sorumluluk’
CHP'nin tutuklu cumhurbaşkanı

adayı Ekrem İmamoğlu da partisinin
Genel Merkezi'nde düzenlenen CHP
Program Çalıştayı'na bir mesaj yolladı.
İmamoğlu'nun mesajını CHP Genel
Sekreteri Selin Sayek Böke okudu.
İmamoğlu, mesajında iktidarın şahsi
menfaatlerini ülkenin ali menfaatlerinin
önüne koyduğunu ifade ederek,
"Bugün mesele demokrasiye,
geleceğimize ve Cumhuriyet’e sahip
çıkma meselesidir. Eğer birinci parti
olmuş CHP'nin dahi önü kesilmeye
çalışılıyorsa, bu yalnızca bir partiye
değil, milletin iradesini yapılmaya
çalışılan çok açık bir darbedir. İşte bu
yüzden CHP'li olsun veya olmasın,
demokrasiye inanan herkesin bu
mücadeleye omuz vermesi bir tercih
değil, tarihi bir sorumluluktur. Bizler
bu uğurda gövdemizi taşın altına
koyarken her bir vatandaşımız da elini
o taşın altına sokmalıdır" dedi.
HABER MERKEZİ

‘Biz, bir santim eğilirsek 
millete diz çöktürecekler’
CHP'nin Program Çalıştayı’nın açılışında konuşan Özel, “Boynunda idam fermanına rağmen bu ülkeye
Cumhuriyet’i kazandırmışların partisinde moral bozukluğu ve saldırılardan yılma olmaz” diye konuştu

TBMM’de oluşturulan Milli Dayanışma
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu'nun 8
ve 9'uncu toplantılarında sendika, oda ve
işveren örgütü temsilcileri dinlenecek. 

Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi
Komisyonu, 8'inci ve 9'uncu toplantılarını
11 ve 12 Eylül tarihlerinde yapacak. TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş'un
başkanlığında 11 Eylül 2025 Perşembe
günü saat 14.00’te başlayacak toplantıda;
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

(TÜRK-İŞ), Hak İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (HAK-İŞ), Türkiye
Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(DİSK), Memur Sendikaları
Konfederasyonu (MEMUR-SEN), Türkiye
Kamu Çalışanları Sendikaları
Konfederasyonu (TÜRKİYE KAMU-SEN),
Birleşik Kamu İşgörenleri Sendikaları
Konfederasyonu (BİRLEŞİK KAMU-İŞ),
Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu (KESK) temsilcileri

dinlenecek. Komisyonun 12 Eylül 2025
Cuma günü saat 14.00’te başlayacak
toplantısında; Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB), Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB), Türkiye Esnaf ve Sanatkârları
Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşveren
Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türk
Sanayicileri ve İşinsanları Derneği
(TÜSİAD), Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) temsilcileri dinlenecek.
HABER MERKEZİ

8 ve 9’uncu toplantılar bu hafta

Beykoz Belediyesi davasında
aralarında Beykoz Belediye Başkanı
Alaattin Köseler'in de bulunduğu 13
tutuklu sanık hakkında önceki gün
yapılan duruşmada tahliye kararı
verildi. Beykoz Belediyesi'ne
yönelik yürütülen 'İhaleye fesat
karıştırma' ve 'Suç işlemek
amacıyla örgüt kurma, örgüte üye
olma ve yardım etme' suçlamaları
sebebiyle görevden uzaklaştırılan
Alaattin Köseler'in de aralarında
bulunduğu 26 sanığın yargılandığı
davada, tüm tutuklu sanıkların
tahliyesine karar verildi. Tahliye
kararı verilen Alaattin Köseler,
Silivri'deki Marmara Cezaevi'nden
çıktı. Köselerin yakınları ve sevenleri
cezaevi kapısından çıkışını sevinçle
karşıladı. HABER MERKEZİ

Köseler’in tahliyesi
sevinçle karşılandı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 2
Eylül’de disipline sevk ettiği Barış
Yarkadaş’tan savunmasını istedi.
Konuyla ilgili Yüksek Disiplin
Kurulu’nun yazdığı yazıya göre;
CHP yönetimi 2 Eylül tarihinde
yaptığı Merkez Yönetim Kurulu
(MYK) toplantısında Barış
Yarkadaş’ı tedbirli olarak kesin
çıkarma cezası istemiyle disipline
sevk etti. Bu kapsamda
Yarkadaş’ın dosyasının 26
Eylül’de görüleceği belirtildi.
Yarkadaş’tan 15 gün içinde yazılı
savunma yapması istendi.
HABER MERKEZİ

CHP, Yarkadaş'tan 
savunma istedi

CHP'nin eski genel başkan
yardımcısı Eren Erdem, aktif
politika hayatını sonlandırdığını
açıkladı. Erdem, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
"Gelen çok sayıda mesaja
dönemediğim için, topluca
yanıtımdır. Kişi, kurum ve
süreçlerden bağımsız olarak; aktif
politika hayatımı sonlandırdım"
ifadelerini kullandı. Eren Erdem,
şöyle devam etti: "Bir olasılık
dahilinde; hangi politik
oluşumdan gelirse gelsin,
şahsıma tevdi edilecek hiçbir
politik makam yahut ünvana talip
olmadığımı ve üstlenmeyeceğimi
peşinen bildiririm."
HABER MERKEZİ

Erdem aktif politika 
hayatını sonlandırdı

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL, TABLONUN VAHAMETİNİ ‘ŞANSLI’ ÖRNEĞİ İLE KARİKATÜRİZE ETTİ

‘Özgürlük Pedalları’
CHP Genel Merkezi’nde

CHP Ceyhan Gençlik Kolları’nın tutuklu

belediye başkanlarına özgürlük talebiyle

Silivri’ye başlattığı “Özgürlük Pedalları”

yolculuğu 11. gününde Ankara’ya ulaştı. CHP

Genel Başkanı Özgür Özel’in daveti üzerine

Genel Merkez’i ziyaret eden gençler, burada

parti yönetimi ve milletvekilleri tarafından

karşılandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, özgürlük

için pedal çeviren CHP Ceyhan İlçe Örgütü ve

Gençlik Kolları üyelerini tebrik ederek, şunları

söyledi:

"Belediye başkanlarına özgürlük için

gösterilen bu duruş bizler için çok kıymetli.

Ceyhan’ın genç ve çalışkan Belediye

Başkanımız Kadir Aydar, Seyhan Belediye

Başkanımız Oya Tekin, Adana gibi Başkan

Zeydan Karalar, İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız

Ekrem İmamoğlu ile tutuklu bulunan belediye

başkanlarımız için başlatılan bu anlamlı

yolculuk bizlerin yanında çok değerli. Bu genç

kardeşlerimizin yolu açık olsun."

CHP Ceyhan Gençlik Kolları Başkanı

İsmail Talum öncülüğünde Ramazan Bozkurt,

Tayfun Bağcı ve Emre Can Gider’in

katılımıyla başlayan "Özgürlük Pedalları"

yolculuğu, 25 Ağustos Pazartesi günü Atatürk

Kent Meydanı’ndan start aldı. Gençler, adalet

ve özgürlük çağrısını Türkiye’nin dört bir

yanına duyurmayı hedefliyor.

Gençlerin ziyaretinde CHP Genel Başkan

Yardımcıları Adana Milletvekili Burhanettin

Bulut ve Gül Çiftçi, Kadın Kolları Genel

Başkanı Osmaniye Milletvekili Asu Kaya,

Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, Ordu

Milletvekili Seyit Torun ile çok sayıda

milletvekili yer aldı. HABER MERKEZİ
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Ege Giyim Sanayicileri Derneği
(EGSD) Yönetim Kurulu Başkanı Yasin
Akçakaya ve beraberindeki heyet, İzmir
Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu
Başkanı Mahmut Özgener'i makamında
ziyaret etti. İZTO Meclis Başkanı Selami
Özpoyraz, İZTO Başkan Yardımcısı
Emre Kızılgüneşler, İZTO Yönetim
Kurulu Üyesi Abdullah Salkım ve İZTO
Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet
Tahir Özdemir'in de hazır bulunduğu
görüşmede hazırgiyim ve konfeksiyon
sektörüne ilişkin değerlendirmelerde
bulunulurken, İzmir'in uluslararası
marka fuarlarına ev sahipliği yapma
sürecinde yürütülebilecek işbirlikleri
masaya yatırıldı.

IF Wedding Fashion örneği
Ziyarette konuşan EGSD Başkanı

Yasin Akçakaya, Dernek olarak IF
Wedding Fashion, Fashion Prime ve
Fashion Tech fuarlarını İzmir'e
kazandırdıklarını hatırlatarak, "Bu
fuarlarla hem sektöre hem de İzmir'e
ciddi bir değer kazandırıyoruz. Ancak
fuarların sürdürülebilirliği için teşvik
sisteminin gözden geçirilmesi büyük
önem taşıyor" dedi."Akçakaya,

fuarcılığın sektörün hem iç pazarda hem
de ihracat kanalında görünürlüğünü
artıran stratejik bir mecra olduğunu
belirterek, "Gelinlik özelinde
konuşursak, IF Wedding Fashion
yalnızca bir fuar değil, İzmir'in bu
alandaki üretim gücünü ve tasarım
potansiyelini dünyaya açan bir vitrin
işlevi görüyor. İzmir'in moda

endüstrisindeki marka değerini artırmak
istiyorsak, bu tip fuarların çok daha
güçlü teşvik mekanizmalarıyla
desteklenmesi gerekiyor. Fuarlara
katılımı artırmak ve finansal olarak zor
bir süreçten geçen sektörlere can suyu
olabilecek destek modelleri geliştirilerek
bu süreci güç birliği ile aşabiliriz"
dedi.Toplantıda konuşan İzmir Ticaret

Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mahmut Özgener ise, İzmir'in ekonomik
gelişiminde fuarcılığın önemli bir
kaldıraç görevi gördüğünü belirterek,
"İZTO olarak şehrimizin lokomotif
sektörlerinin yanında olmayı bir görev
kabul ediyoruz. Fuar desteklerimiz de
bu yaklaşımın somut bir parçası.
Firmalarımızın uluslararası arenada
daha görünür olması, ticari bağlantılar
kurabilmesi ve ihracatını artırabilmesi
için bu destekleri hem sürdürüyor hem
de geliştirmek için çalışıyoruz" dedi.

İzmir'in gelinlik ve abiye üretiminde
dünya çapında bilinirliğe sahip
olduğunu belirten Özgener, "IF
Wedding Fashion gibi marka fuarlar,
İzmir'in bu gücünü küresel alanda
görünür kılıyor. Fuarların gelişimi için
sektör temsilcileriyle daima dirsek
temasındayız. Gelen talepleri
değerlendirmeye ve sektörel
işbirliklerini desteklemeye devam
edeceğiz" diye konuştu.Görüşmede,
sektörel eğitimlerin artırılması, fuarlara
nitelikli katılımcı ve ziyaretçi çekilmesi
için iş birliğinin güçlendirilmesi
gerektiği konusunda görüş birliğine
varıldı. HABER MERKEZİ

Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!
Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!
Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!
Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!
Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!
Emlak vergisinde
8 Eylül’e dikkat!

‘Türkiye ve Azerbaycan '4'üncü Enerji Forumu'
katılımı kapsamında İzmir'de bulunan
Azerbaycan Enerji Bakanı Parviz Şahbazov ve
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, SOCAR Türkiye'nin grup
şirketlerinden Petkim ve STAR Rafineri'nin
İzmir Aliağa'daki üretim tesislerine yönelik
ziyaret gerçekleştirdi. SOCAR Başkanı
Rovshan Najaf'ın ev sahipliğinde düzenlenen
ziyarette, SOCAR Türkiye'nin Azerbaycan ve
Türkiye ekonomisi için stratejik önem taşıyan
üretim tesisleri ziyaret edilirken, yapılan
görüşmelerde Azerbaycan ve Türkiye'nin enerji

sektöründeki önemli rolü, iki ülke arasındaki
kapsamlı işbirliği ve SOCAR'ın Türkiye'deki
yeni yatırım planlarına dair konular ele alındı.
Görüşmelerde ayrıca, Petkim'in 60 yıllık
birikiminin ülkemiz ve sektörümüz için taşıdığı
değer vurgulanırken; Türkiye'nin ilk ve tek
entegre petrokimya tesisi olarak global
ölçekteki güçlü konumundan söz edildi. Aynı
zamanda, Petkim'in üretim yolculuğuna
güvenilir ve kaliteli nafta tedarikiyle katkı
sağlayan, yıllık 13 milyon ton ham petrol işleme
kapasitesine sahip STAR Rafineri'nin stratejik
önemine değinildi. İHA

‘SOCAR  tesisleri stratejik önemde’

Türkiye Otelciler Federasyonu(TÜROFED)
Başkan yardımcısı, Ege Turistik İşletmeler
ve Konaklamalar Birliği(ETİK) Başkanı
Mehmet İşler ve ETİK Başkan Yardımcısı
Bilge Durdu İşler, 2025 atamalarıyla ilçeye
atanan Foça Kaymakamı İhsan Emre
Aydın'ı makamında ziyaret ettiler. İlçe de
turizm ve turistik tesislerin durumunun da
ele alındığı ziyarette,  bu yıl ve önümüzdeki
yıl Foça'da gerçekleştirilmesi hedeflenen
yelken ve yat, yarış ve şenlikleri konusunda
bilgilendirme de yapıldı. Ziyarette
Kaymakam İhsan Emre Aydın'ın
Organizasyon Komitesi Başkanlığı’nı da
yürüttüğü, 27 -28 Eylül'de
gerçekleştirilecek MW Phokaia 2.
Uluslararası Yelken Şenliği ile ilgili
hazırlıklar da gözden geçirildi. Şenlik ve
yarışmaların ana sponsoru MW Phokaia
Beach Resort Genel Müdürü ve ETİK
Başkan Yardımcısı Bilge Durdu İşler,
Kaymakam İhsan Emre Aydın'ın görevine
yeni başlamasına rağmen birçok konuda
desteklerini gördüklerini söyledi.
HABER MERKEZİ

ETİK, Kaymakam
Aydın’ı ziyaret etti

Muğla’da kadın 
istihdamında artış

İŞKUR Muğla İl Müdürlüğü, 2025
yılının ilk sekiz ayında 12 bin 809’u
kadın olmak üzere toplam 36 bin 175
kişiyi işe yerleştirdi. Böylece kadın
istihdamında geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 8 artış
sağlandı. İŞKUR’un verilerine göre,
2024 yılının Ocak-Ağustos
döneminde 11 bin 893 kadın işe
yerleştirilirken, bu yıl sayı 12 bin 809’a
yükseldi. İŞKUR Muğla İl Müdürü
Zahide Altınok, kadınların işgücüne
katılımının arttığını vurgulayarak,
"Kadınların mesleki bilgi ve deneyim
kazanmaları için birçok destek
programı yürütüyoruz" dedi. İHA

Yangından etkilenen 
üreticilere destek

Denizli İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Buldan’da yaşanan
orman yangını sonrası dayanışma
ve hasar tespit çalışmalarını
sürdürüyor. Denizli İl Tarım ve
Orman Müdürü Mustafa Nevzat
Zayim, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada şunları kaydetti: " İl ve
ilçe müdürlüklerimiz, Damızlık
Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği ile
koordineli bir şekilde çalışmalarını
sürdürüyor. Toplanan ayni
yardımlar ihtiyaç sahibi üreticilere
güvenli ve adil bir şekilde
dağıtılıyor. Teknik ekiplerimiz hasar
tespit çalışmalarını yürütüyor ve
hemen çözümler üretmeye
çabalıyor. Dayanışmamız,
üreticilerimizin yanında
olduğumuzun göstergesidir."İHA

Zeytin rekolte tahmin
çalışmaları başladı

Zeytin ağacı varlığı en yüksek illerden
olan Aydın’da zeytin sezonu
hazırlıkları sürerken, Söke ilçesinde
araziye inen ekipler, saha
çalışmalarına devam ediyor. Bu
çerçevede zeytin sezonu öncesinde
zeytin bahçelerine giden ekipler,
2025-26 yılı rekolte tahmin çalışmaları
gerçekleştirdi. Geçtiğimiz yıl yaşanan
‘yok yılının’ ardından bu yıl rekoltenin
yüksek olması beklenirken, zeytin
üreticileri sezon hazırlıklarına devam
ediyor. Söke İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada
"Zeytin rekolte tahmini için saha
çalışmalarına başlandı" denildi.İHA

EGSD ve İZTO işbirliği
ile marka fuarlar yolda

EGSD'DEN İZTO BAŞKANI MAHMUT ÖZGENER'E ZİYARET

6 6 Eylül  2025 Cumartesi EKONOMİ

Vergi ödemesinde
milyonları ilgilendiren
kritik süreç başladı. Bazı
bölgelerde fahiş artan
bedellere itiraz için son
gün 8 Eylül 2025. Süreyi
kaçıranlar yüksek vergi
ödemek zorunda
kalacak.Yurttaşlar, fahiş
artışlara karşı emlak rayiç
bedellerine dava açarak
itiraz edebiliyor.
İstanbul’da bazı
bölgelerde 10-15 kat
artışlara ulaşan değerler
için itiraz süresi 8
Eylül’de sona erecek.
2026-2029 döneminde
geçerli olacak yeni rayiç
bedeller, büyükşehirler ve
turizm bölgelerinde
emlak vergilerini önemli
ölçüde artıracak. Bu artış
yalnızca emlak vergisini
değil; tapu harcı, değerli
konut vergisi, emsal kira
bedeli, veraset ve intikal
vergisi gibi kalemleri de
doğrudan etkileyecek.
Yeni değerler, mülk

sahiplerinin yanı sıra
konut piyasasını da
etkiliyor. Kira fiyatları,
konut satışları, inşaat
maliyetleri ve yatırım
harcamaları artışlardan
etkilenecek. Uzmanlar,
rayiç bedellerdeki
yükselişin zincirleme
fiyat artışlarını
tetikleyeceğini belirtiyor.
Emlak vergisi matrahına
esas metrekare
değerlerine dava açma
süresi adli tatile denk
geldiği için uzadı. Açılan
davalarda verilecek iptal
kararları aynı mahalle
veya sokaktaki tüm
mükellefleri kapsayacak.
Ancak belediyelere
yapılan başvurular dava
süresini durdurmuyor;
yurttaşlar doğrudan vergi
mahkemelerine
başvurmalı. Uzmanlar
hak kaybı olmaması için
sürenin kaçırılmaması
gerektiğini vurguluyor.
HABER MERKEZİ

6:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  5.09.2025  19:16  Page 1



Gıda Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Yaşar Üzümcü, son yıllarda
artan kuraklığın ve iklim değişikliğinin
büyük sorunlara yol açabileceğine işaret etti.
Başkan Yaşar Üzümcü, yaptığı açıklamada,
kuraklığın gıda güvenliğini ve gıdaya
ulaşımı ciddi boyutta etkileyebileceğini,
özellikle kuraklığın önlenmesi için ''su
yönetimine'' dikkat çekti. Üzümcü, eğer
önlemler alınmazsa ileriye dönük olarak
ciddi gıda sorunu yaşanabileceğini kaydetti.
Üzümcü, şu görüşleri dile getirdi:  ''Her
geçen gün daha kurak ve daha sıcak bir
iklime doğru gittiğimiz bir gerçek. Bu
aslında gezegenimizin tarihi boyunca zaman
zaman ısınıp zaman zaman soğuduğu doğal
bir döngü olsa da, maalesef bu süreci bir
krize dönüştüren yine insanoğlu. Özellikle
fosil yakıtların aşırı kullanımı bu değişimi
hızlandırarak bugünkü krizin temelini

oluşturdu. Bu duruma paralel olarak su
yönetimini doğru yapamadığımız için de
susuzluk ve suyla ilgili krizleri kendi
elimizle yarattık. Kuraklığın ve iklim
değişikliğinin getirdiği en büyük
sorunlardan biri, yeterli yağış alamama ve
buna bağlı olarak meydana gelen aşırı iklim
olayları (fırtına, sel gibi). 

Havzaya göre ürün
Bu durum, en başta gıda güvencemizi

ciddi şekilde tehlikeye atıyor. Gıda
güvencesi, halkımızın aktif ve sağlıklı bir
yaşam sürdürebilmesi için yeterli ve dengeli
gıdaya kolayca ve sürekli olarak
ulaşabilmesi anlamına gelir. Bu nedenle,
ülkemiz olarak su ve gıda güvenliğini her
koşulda sağlamamız gerekiyor.
Unutmamalıyız ki, suyun olmadığı yerde ne
yaşam ne de vatan vardır.”Gıda

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Yaşar Üzümcü, sözlerine şöyle
devam etti: “Kuraklık, tarımsal üretimin
verimini düşürür ve bu da gıda
güvenliğimizi olumsuz etkiler. Eskiden
yüksek verim alınan tarlalardan, verimin
yarı yarıya düştüğünü görüyoruz. Aşırı
iklim olayları da bazen tarım ürünlerine
zarar verebilir, bu da bizi yurt dışından gıda
ithal etmek zorunda bırakabilir. Zaten
halihazırda birçok gıda ürününü ithal
ettiğimiz düşünülürse, bu durumun daha da
ciddileşeceği açıktır. Gıda üretiminin ileriye
dönük bir öngörüyle planlanması son derece
önemlidir. Gelecek günlerimizi daha
garantili hale getirmek için yetkililerin bu
konuyu ciddiyetle ele alması gerekmektedir.
Eminim ki ilgili bakanlıklar, kurumlar ve
uzmanlar, bu sorunlara çözüm bulacak bilgi
ve birikime sahiptir.” “Su tüketiminin en

yoğun olduğu sektörler olan tarım ve
sanayide, suyun kullanımını daha verimli
hale getirecek uygulamalar hayata
geçirilmelidir” diyen Üzümcü, “ Havzaya
Göre Ürün Seçimi: Daha önce bahsettiğimiz
gibi, bölgelerin iklimine uygun ürünler
yetiştirilmelidir. Modern Sulama
Yöntemleri: 'Vahşi sulama' olarak bilinen
salma sulama yerine, damla sulama veya
yağmurlama sulama gibi daha modern ve su
tasarrufu sağlayan yöntemler acilen
yaygınlaştırılmalıdır. Yeraltı Suları
Kontrolü: Yeraltı sularının kontrolsüz
kullanımı engellenmeli, sular sadece ihtiyaç
kadar ve doğru planlamayla kullanılmalıdır.
Alternatif Su Kaynakları: Yağmur suyu
hasadı ve gri suların arıtılıp kullanılması
gibi alternatif su kaynakları
yaygınlaştırılmalıdır.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Menemen Belediyesi tarafından
düzenlenen 4. Uluslararası
Menemen Çömlek Festivali, ilk
gününde Hemhal Sanatsal Seramik
Yarışması ve Sergisi'yle başladı.
İlçe merkezinde bulunan 400 yıllık
tarihi Taşhan’da düzenlenen
serginin açılışını Menemen Belediye
Başkanı Aydın Pehlivan yaptı. Yerli
ve yabancı toplam 120 eserin
katıldığı yarışmada, sergilenmeye
değer bulunan toplam 57 eser,
sanatseverlerle buluştu. Açılışla
birlikte Başkan Pehlivan hem
seramik sergisini hem de fotoğraf
yarışmasında yer alan eserlerden

oluşan sergiyi gezdi.Serginin
açılışını yapan Menemen Belediye
Başkanı Aydın Pehlivan’a Kırgız
katılımcılar tarafından bilge insan
anlamına gelen yöresel kaftan
(çapan) giydirilmesi alkışlarla
karşılanırken, açılışta konuşan
Başkan Pehlivan, “400 yıllık bir
kültür mirası olan tarihi Taşhan’da
siz değerli sanatçı ve
akademisyenlerle bir arada olmak
çok kıymetli. Atatürk’ün söylediği
‘Yüksek uygarlığın merdiveni
sanattır.’ İfadesinde olduğu gibi
sizler de ortaya çıkardığınız her bir
eserle, uygarlık ve medeniyet

merdivenine yeni birer basamak
ekliyorsunuz. Sağ olun, var olun.
Bugün bu sergi alanında yer alan
57 birbirinden güzel eser,
festivalimizin gücüne güç katıyor.”
İfadelerini kullandı. Başkan
Pehlivan’ın konuşması sonrası ödül
törenine geçildi. Seramiğin en güzel
örneklerinin sergilendiği yarışmada
dereceye giren isimler içinden
birincilik ödülünü “İnsanız Biriz” adlı
eseriyle Birsen Ünlütürk
kazanırken, Görüş isimli eseriyle
Gülay Bozdağ ilinci, Köyüm adlı
eseriyle Sevgi Kılınç üçüncü oldu.
HASAN ERCAZİP

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 13
Ağustos 2024 tarihli, 2024/601 sayılı kararıyla
onaylanan Şehzadeler ve Yunusemre ilçe
merkezleri ile bağlantılı mahalleleri kapsayan
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı hakkında
yürütmeyi durdurma kararı verildi.
TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi
tarafından açılan dava sonucunda, Manisa
1. İdare Mahkemesi 12 Ağustos 2025 tarihli
kararıyla planın uygulanmasının telafisi güç
zararlar doğurabileceğini belirterek yürütmesini
durdurdu. Şehir Plancıları Odası, karara rağmen

bazı ilçe belediyeleri tarafından 1/1000 ölçekli
uygulama imar planlarına dayalı işlemlerin
sürdürüldüğüne dair bildirimler aldıklarını
açıkladı. Bu uygulamanın ileride telafisi
imkânsız mağduriyetlere yol açabileceği
vurgulanarak, sorumluluğun ilgili ilçe
belediyelerine ait olacağı belirtildi. Oda ayrıca
1/1000 ölçekli planların şehircilik ilkelerine,
planlama esaslarına ve kamu yararına aykırı
biçimde hazırlandığını, bu nedenle hukuki
sürecin de başlatılacağını duyurdu.
HABER MERKEZİ 

Belediyelere ‘karara uy’ çağrısı

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI ÜZÜMCÜ’DEN ÖNEMLİ UYARI

Rekabet Kurumu'ndan 
firmalara soruşturma

Rekabet Kurumunun süt ve süt
ürünleri sektörüne yönelik
incelemeleri kapsamın uzun
süredir tartışılan “süt karşılığı yem”
uygulamasına karşı harekete
geçti. Üreticiye zorlama yaptığı
iddia edilen 39 firma hakkında
soruşturma başlatıldı. Kurum
yaptığı incelemelerde, bazı
sanayicilerin çiğ süt satın aldıkları
üreticilere, sütü ancak sanayiciler
tarafından satılan yemleri almaları
şartıyla satın alacakları yönünde
dayatma yaptığını, yem-süt
paritesine uyulmadığını ve
ödemelerin üreticilerin aleyhine
geciktirildiğini tespit etti. Süt
üreticiden düşük fiyattan alınırken,
yemin üreticiye piyasa fiyatından
daha pahalıya satıldığının; süt
karşılığı yem uygulamasının
gönüllülük esasına göre yapılması
gerekirken zorlama ile yapıldığının
da tespit edildi. HABER MERKEZİ

Bursa’da ekipler
teyakkuza geçti 

Bursa'da televizyon vericilerinin
bulunduğu Gündoğdu köyündeki
ormanlık alanda çıkan yangına
havadan ve karadan yoğun bir
şekilde müdahale sürüyor. Orman
helikopterlerine destek amacıyla
askeri helikopterler de Kurşunlu
sahilinden su alarak orman
yangınına müdahale ediyor. 6
helikopter, 2 uçak ve 100'den
fazla personel ile onlarca arazöz
ve su tankeri de söndürme
çalışmalarında yer alıyor.
Söndürme çalışmalarına
bölgedeki çiftçiler de tankerlerine
su doldurup destek veriyorlar.
Orman, jandarma ve AFAD'ın
yanısıra Bursa Büyükşehir,
Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer,
İnegöl Belediyesi ile DSİ
ekipleri de 16 tanker, 2 dozer
ve 4 loder ile çalışmalara destek
veriyor. İHA

Ege Bölgesi’nde 
şap alarmı

Aydın'ın Kuyucak ve Nazilli
ilçelerinde şap hastalığı nedeniyle
27 mahalle karantinaya alındı.
Kuyucak İlçe Tarım
Müdürlüğü'nden yapılan
açıklamada, "İlçemiz Çobanisa
Mahallesi'nde Şap hastalığı
çıkmış olup, hastalıkla mücadele
kapsamında Çobanisa,
Çamdibi,Karapınar, Başaran,
Azizabat, Horsunlu, İğdecik,
Pamukören, Yöre, Pamucak,
Kayran, Beşeylül ve Merkez
mahallelerinde sığır, koyun ve
keçi cinsi hayvanların giriş-çıkışı
yasaklanmıştır. Bu yasağa
uymayanlar hakkında 5996
sayılı kanun gereği yasal işlem
uygulanacaktır. Yetiştiricilerimize
ve hayvan alım-satımı yapan
vatandaşlara duyurulur"
denildi. İHA

Menemen'de festival coşkusu

10Riders Balıkesir Motosiklet Kulübü

tarafından organize edilen ve "Türkiye'nin En İyi

Motosiklet Festivali" ödülüne sahip olan

Motofest'te, katılımcılar için Ayvalık adaları tekne

turları, ödüllü yarışmalar, çekilişler ve sürpriz

etkinliklerin yer alacak. Festivalde ayrıca ünlü

sanatçılarda sahne alacak. Balıkesir Motofest'te,

Retrobüs, Mösyö, Touche ve Önce Sen Kapat

grupları sahneye çıkacak. Ferhat Hakan'ın DJ

performansı ise festival boyunca sürecek.

Motofest'in en çok beklenen anı ise Türk pop

müziğinin sevilen ismi Mirkelam'ın konseri olacak.

Katılımcıların festival alanında karavan ve

çadırlarını kurarak doğayla iç içe konaklama imkanı

bulacağı festivalde, yapılacak çekilişle Motosiklet

hediyesiyle birlikte yüzlerce hediye sahiplerini

bulacak. Ayvalık, Cunda Adası'nın eşsiz doğasında

gerçekleştirilecek festivale, yurt içinden ve yurt

dışından binlerce motosiklet tutkununun katılması

bekleniyor.Festivalin Organizatörü kulüp başkanı

Özgür Candar, "Bu yıl 13.'sünü düzenleyeceğimiz

motosiklet festivali için Cunda'dayız. Ödüllü

motosiklet Festivali'ndesiniz. Rekorlar kıracak bir

festival olacak Türkiye'nin her yerinden motosiklet

kullanıcıları burada ama aynı zamanda Rusya'sından

Bulgaristan‘a Yunanistan'dan Almanya'sına kadar

katılımcılar var. Hem katılımcılarımıza Balıkesir'i

tanıtmak istiyoruz hem de Cunda'nın güzelliklerini

görmelerini istiyoruz. Yine çok güzel bir festivale

imza atacağız" diye konuştu. İHA

“Balıkesir Motofest”
heyecanı yaşanacak
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A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya
Kupası Elemeleri E Grubu ikinci maçında
yarın saat 21.45'te İspanya ile karşı karşıya
gelecek. Konya Büyükşehir Stadyumu'nda
oynanacak mücadelenin hakemi ise
İngiltere’den Michael Oliver oldu.

2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa
Elemeleri E Grubu ilk maçında A Milli
Futbol Takımımız, deplasmanda
Gürcistan'ı 3-2 yendi. Galibiyeti getiren
golleri Mert Müldür ve Kerem Aktürkoğlu
atarken, Arda Güler'in asist performansı
dikkat çekti. Bu zafer, Avrupa basınında
geniş yankı buldu. A Milli Futbol Takımı,
2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa
Elemeleri E Grubu ilk maçında Gürcistan'ı
deplasmanda 3-2 yendi. A Milli
Takımımız'ın performansı, Avrupa
basınında da yankı buldu.

İşte o manşetler;
A Bola: "Kerem Aktürkoğlu,

Türkiye'nin Gürcistan'a karşı kazandığı
zaferde belirleyici rol oynadı. Eski Benfica
oyuncusu ilk 11'de yer aldı."AS: "Arda
Güler'in 85 milyon insanı hayallere
sürükleyen numarası. Real Madrid
oyuncusu köşe vuruşunu yapmadan önce
takım arkadaşının kulağına bir şeyler
fısıldadı. Türkiye, Dünya Kupası

elemelerine değerli bir galibiyetle
başladı. Güler, Türkiye ile de
parlıyor. Real Madrid oyuncusu,
Dünya Kupası elemelerinin ilk
gününde Gürcistan karşısında bir asist
yaptı ve Türkiye milli takımına liderlik
etti. Şimdi Arda Güler'in iyi
performansının tadını çıkaran Türkiye.
Mundo Deportivo: "Arda Güler ve Kerem
Aktürkoglu, İspanya maçı öncesi
Türkiye'yi zafere taşıdı. Real Madrid ve
Fenerbahçe oyuncuları, Gürcistan'ı yenen
milli takımlarının galibiyetinde başrol
oynadılar."Marca: "Arda Güler ve Kerem
Aktürkoğlu İspanya'ya uyarıda bulundu.
Harika bir maç çıkaran Real Madrid
oyuncusu asist yaptı ve Türk forvet iki gol
attı."Öte yandan FIFA Dünya Kupası
Elemeleri E Grubu'nda, yarın İspanya ile
Konya Büyükşehir Belediye
Stadyumu'nda karşılaşacak A Milli Futbol
Takımı, burada oynadığı 8 maçtan sadece
2'sini kaybetti.Ay-yıldızlılar, 2014'te

açılışı
yapılan
42 bin kişi
kapasiteli statta
bugüne kadar 1'i özel
8 maça çıktı.A Milliler, bu
karşılaşmalarda rakiplerinin filelerine 15
gol bırakırken, kalesinde 7 gol gördü.
Milli heyecanın en fazla yaşandığı
statlardan biri olan Konya Büyükşehir
Belediye Stadyumu, son 10 yılda ay-
yıldızlıların zaferlerine ev sahipliği yaptı.
HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'taki
sezonun ilk maçında Afyonspor'u
konuk edecek Karşıyaka, bir yandan
sıkıntılarını aşamayan rakibinin
İzmir'e gelip gelmeyeceğini beklerken
diğer yandan transferde golcü
arayışlarını da sürdürüyor. Geçen
sezondan Ferdi hariç tamamen yeni
bir kadro kuran Kaf-Kaf, Hamza
Küçükköylü'yle birlikte kadrosuna
kattığı iki golcüden Ömer Faruk
Sezgin'in Profesyonel Futbol Disiplin

Kurulu'ndan 8 ay men cezası
almasıyla sarsılırken, transfer
döneminin sonunda boşta olan hücum
oyuncusu alternatifi de azaldı.

Yönetim, teknik direktör
Burhanettin Basatemür'ün raporuyla
takımlarında mutsuz olan, kulüp
bulamayan veya ayrılan isimlere
yöneldi. Yeşil-kırmızılı ekip,
Muşspor'dan ayrılan 33 yaşındaki
Yakup Alkan, Orduspor 1967'den 27
yaşındaki Tugay Keleş ve bonservisi

Amed Sportif'te olan 24 yaşındaki
Yakal Taylan'dan sonra son olarak
Edirnespor'da oynayan Batuhan Er'i
gündemine aldı. 33 yaşındaki futbolcu
geçen sezon 25 maçta 9 gol attı.
Karşıyaka forvet konusuna hafta
başında karar verecek. Transfer
dönemi haftaya 12 Eylül'de sona
erecek. Kaf-Kaf bir yandan da Ömer
Faruk'la ilgili Tahkim Kurulu'ndan
çıkacak son kararı bekliyor.
HABER MERKEZİ

Tour of İstanbul'da  
Mauro Cuylits şov

Tour of İstanbul'un ikinci etabı, 5
Eylül'de saat 11.00'de 150.1
kilometrelik parkuruyla Şile Kumbaba
Caddesi'nden start aldı ve yine aynı
noktada saat 14.30'da sona erdi.
İkinci Etabı 03: 43: 38 süresiyle Mauro
Cuylits kazanarak genel klasman
lideri oldu.  Finişe doğru gerçekleşen
teknik inişler ise etabın kazananını
belirleyen en kritik anlardan biri oldu.
Yarışın sona ermesinin ardından lider
formalar ödül töreninde sahiplerini
buldu. Etabı 03: 43: 38'lik derecesiyle
tamamlayan Cuylits, aynı anda üç
formayı birden kazanarak büyük bir
başarıya imza attı. İHA

6 Eylül 2025 Cumartesi

88888

A Milli Kadın Voleybol Takımı,
FIVB Kadınlar Dünya Voleybol
Şampiyonası'nda ilk kez yarı
finale adını yazdırdı. Çeyrek
finalde ABD ile karşılaşan
Türkiye, rakibini 3-1 mağlup
ederek üst tura yükseldi ve
yarı finalde rakibi Japonya
oldu. Eda Erdem
kaptanlığındaki Filenin
Sultanları, FIVB Kadınlar
Dünya Voleybol Şampiyonası
yarı finalinde Japonya ile
bugün saat 11:30'da
oynayacak. 
Maç, TRT 1 ekranlarından canlı

aktarılacak. Milliler
şampiyonada; İspanya,
Bulgaristan, Kanada ile
karşılaştı. Son 16 turunda
Slovenya, çeyrek finalde ABD ile
oynadı. Tüm rakiplerini 3-0
mağlup eden A Milliler, ABD
karşısında ilk kez 1 set verdi.
Maçta Ebrar Karakurt, 23 sayıyla
maçın en skoreri oldu. Ebrar
Karakurt'u, 21 sayıyla Melissa
Vargas ve 13 sayıyla kaptan Eda
Erdem Dündar takip etti.
A Milli Basketbol Takımı, 2025
Avrupa Basketbol Şampiyonası
(EuroBasket 2025) son 16 turu
maçında 6 Eylül Cumartesi günü
İsveç ile karşı karşıya gelecek.
Arena Riga'daki karşılaşma, saat
12.00'de başlayacak. Mücadele
TRT Spor'dan canlı olarak
yayınlanacak.

Filenin Sultanları
ve 12 Dev Adam

galibiyet peşinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde

Milli zafer
Avrupa’nın
manşetinde
A Milli Futbol Takımı’nın, deplasmanda
Gürcistan karşısında aldığı 3-2’lik galibiyet
Avrupa’da geniş yankı buldu. Özellikle  Arda
Güler ve Kerem’in  performansı beğeni topladı   

Bodrum FK Emirhan 
Arkutcu ile anlaştı

TFF 1'inci Lig'de ilk 4 haftada
topladığı 8 puanla milli araya 3'üncü
sırada giren Bodrum Futbol Kulübü,
Fenerbahçe'den 19 yaşındaki kanat
oyuncusu Emirhan Arkutcu'yu
kadrosuna dahil etti. Geçen sezon
Menemen FK'da kiralık olarak forma
giyen genç futbolcu ile 3 yıllık
sözleşme imzalandı. Kulüpten yapılan
resmi açıklamada, "Kulübümüz,
geçtiğimiz sezon Menemen FK'da
kiralık olarak forma giyen,
Fenerbahçe'nin genç kanat
oyuncusu Emirhan Arkutcu ile 3 yıllık
anlaşmaya varmıştır" ifadeleri
kullanıldı.  HABER MERKEZİ

Yeşil kırmızılılarda yeni transfer Ömer FaruK'Un Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulu'ndan 8 ay men cezası alması sonrası gözler yeni oyunculara çevrildi 

KSK yeni golcüsünü arıyor

Altay’da 9 oyuncu
ile sözleşme yapıldı   
TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta pazar günü
deplasmanda Uşakspor'la karşılaşacak Altay'da
yönetim toplam 9 futbolcu ile yeni sözleşme
imzaladı Siyah-beyazlılarda Ali Kızılkuyu, Onur
Efe, Özgür Özkaya, Ceyhun Gülselam'la 1'er
yıllık, Ege Parmak ve Murat Uluç'la 2 yıllık yeni
kontrat yapıldı. Amatör lisansla forma giyen Salih
Oktay, Mehmet Nur Kaymaz ve Emre Tangeldi
de yine amatör statüde 1 yıl mukavele uzattı.
Alanyaspor'dan yuvaya dönen Yunus Efe
Sarıkaya'nın yeni lisansı henüz çıkmadı
.HABER MERKEZİ

Menemen FK’da
Kısa memnun
TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta ilk hafta gençlerle
sahaya çıkan Yeni Mersin İdmanyurdu'nu
yendikten sonra geçen hafta evinde Arnavutköy
Belediyespor'a 3-0 mağlup olan Menemen
Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör Bilal Kısa
derslerini aldıklarını söyledi. Yarın Adanaspor
deplasmanına çıkacak Menemen FK'da Bilal
Kısa, "Arnavutköy Belediyespor maçında
kalemizde erken gol gördük. Ancak
futbolcularımız oyunsal anlamda iyi mücadele
etti. Genç ekip olarak çok çalışarak istediğimiz
oyunu sahaya yansıtmak istiyoruz" dedi. İHA

SÜPER Lig'de milli araya 8 puanla
3'üncü sırada giren Göztepe'nin
Kamerunlu stoperi Malcom Bokele, geçen
sezondan bu yana büyük çıkış yakaladı.
2024-2025 sezonun başında Fransa Lig 2
ekibi Bordeaux'dan transfer edilen 25
yaşındaki futbolcu yakaladığı istikrarla
takımın vazgeçilmezleri arasına adını
yazdırdı. İlk geldiği yıl sarı-kırmızılılarda
36 resmi maça çıkan Bokele, 1 kez fileleri
sarstı.Bu sezona da çok iyi başlayan
oyuncu, 4 Süper Lig maçının tamamında

90'ar dakika sahada kaldı ve ilk haftada
deplasmanda 3-0 kazanılan Çaykur
Rizespor müsabakasında gol sevinci de
yaşadı. Göztepe'de gösterdiği performansla
Kamerun A Milli Takımı'na da davet
edilen Bokele, Dünya Kupası 2026 Afrika
Elemeleri grup maçlarında da forma
giymeye başladı. Bokele, D Grubu'nda yer
alan Kamerun'un Esvatini'yi 3-0 mağlup
ettiği karşılaşmada son 20 dakikada görev
yaptı. Bokele, milli takımla 3'üncü
sınavına çıktı.HABER MERKEZİ

Göztepe’de Bokele parlıyor

İspanya maçı Oliver’in

Yakal 
Taylan

Murat
Uluç

Bokele
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